
Toimitusehdot  

Voimassa 24.07.2023 alkaen 


Verkkokauppa  

AIKAMA, Y-tunnus: 3278698-4, Mallusjoentie 245, 16450 Orimattila, +358408445327, 
info@aikama.fi myy tuotteita täysi-ikäisille yksityishenkilöille Suomeen. Tuotteiden hinnat sisältävät 
arvonlisäveron. Pidätämme oikeuden hintojen ja toimituskulujen muutoksiin. 


Tilaaminen 


Tuotteet tilataan verkkokaupan kotisivuilla siirtämällä ne ostoskoriin ja maksamalla ostoskorin 
sisältö Maksusivulla. Kaikki asiakastiedot käsitellään luottamuksellisesti. Tilauksen yhteydessä 
kysyttyjä yhteystietoja ei käytetä muuhun kuin tilauksen toimitukseen tai siinä ilmenevien 
epäselvyyksien selvittämiseen, ellei erikseen toisin mainita. 

Tilatessasi verkkokaupasta sinun edellytetään tutustuneen ja sitoutuneen kulloinkin voimassa 
oleviin toimitusehtoihin. 


Maksaminen ja maksutavat  

Stripe on turvallinen ja helppo maksutapa. Kun valitset AIKAMA -verkkokaupan Maksusivulla 
luottokorttimaksun, maksunvälittäjänä toimii Stripe. Maksu tapahtuu verkkokaupan sivuilla 
suoraan, eikä sinua ohjata toiseen palveluun. Kun maksat Stripen tarjoamilla luottokorttimaksuilla, 
hyväksyt Stripen ehdot, jotka löydät täältä.


Tilaus- ja maksuvahvistus  

Onnistuneen tilauksen jälkeen sähköpostiisi lähetetään tilausvahvistus. Vahvistusviestin 
lähettäminen edellyttää sähköpostiosoitteen antamista tilauksen yhteydessä. 

Tilauksen käsittelyaika on viisi (5) arkipäivää tilauksen vastaanottamista seuraavasta arkipäivästä 
laskien. 


Toimitustavat ja -kulut 


Tilauksesi toimituskulut näet Maksusivulla.

Toimitamme tilaukset postitse postipakettina, joista kirjattuja lähetyksiä voi seurata 
lähetystunnuksella. Lähetystunnuksen saaminen edellyttää puhelinnumeron antamista tilauksen 
yhteydessä. Paketit toimitetaan tilauksen yhteydessä ilmoitettuun toimitusosoitteeseen tai 
lähimpään postin toimipisteeseen tai pakettiautomaattiin.


Toimitusaika  

Kun tilauksesi on käsitelty ja lähetetty, saat siitä ilmoituksen sähköpostiin. Yleisimmät 
toimitusaikamme Suomeen ovat tilauksesta ja toimitustavasta riippuen 1-3 päivää. Emme vastaa 
ylivoimaisen esteen aiheuttamista viivästymisistä tai viivästysten aiheuttamista välillisistä haitoista. 

Poikkeavista toimitusajoista tiedotetaan verkkokaupan TUOTTEET -sivulla. 


Peruutusoikeus ja palautusehdot 

Sinulla on kuluttajansuojalain mukainen oikeus peruuttaa tilauksesi 14 vuorokauden kuluessa 
tilauksen vastaanottamisesta. 

Peruutusilmoitukseen sinun tulee merkitä nimesi, osoitteesi, tilauspäivä, tuote ja se tulee lähettää 
sähköpostilla osoitteeseen info@aikama.fi tai postitse alla olevaan palautusosoitteeseen. 

Tuote tulee palauttaa postitse 14 päivän kuluessa peruutusilmoituksesta alkuperäiskunnossa ja 
alkuperäispakkauksessa. 

Palautuskustannukset ovat asiakkaan vastuulla. 


https://stripe.com/fi/legal


Liitä kopio peruutusilmoituksesta tuotepalautuksen yhteyteen. Mikäli tuotetta on käytetty, 
pidätämme oikeuden laskuttaa arvonalennuksesta. Jos haluat palauttaa tai vaihtaa tuotteita 
tarkistusajan jälkeen, ole suoraan yhteydessä meihin. 

Palauttaessasi toimitetun tilauksen, liitä siihen mukaan nimesi ja yhteystietosi, sekä tilinumerosi 
rahojen palautusta varten. Palautamme maksamasi summan kokonaisuudessaan 14 päivän 
kuluessa peruutusilmoituksen saapumisesta, mikäli tuote on palautettu tai se on todistettavasti 
annettu postin kuljetettavaksi palautusosoitteeseen. 


Palautusosoite: 


AIKAMA 

Mallusjoentie 245, 

16450 Orimattila


Poikkeukset peruutusoikeuteen 


Peruutusoikeus ei koske asiakkaan toivomuksesta valmistettua tai muunneltua tuotetta.


Lunastamaton paketti  

Lunastamatta jättäminen ei ole sama asia kuin palautus tai peruutus. Lunastamatta jätetystä 
paketista perimme toimitus-, sekä palautuskustannukset.


Ongelmatilanteet  

Mikäli tuote on kadonnut tai vioittunut kuljetuksen aikana tai se ei muuten vastaa tilaustasi, tulee 
sinun ilmoittaa virheestä viimeistään 14 päivän kuluessa kirjallisesti Peruutusoikeus ja 
palautusehdot -kohdassa mainittuun osoitteeseen tai soittamalla yhteystiedoissa mainittuun 
puhelinnumeroon.


Erimielisyydet 

Pyrimme sopimaan tilaustasi koskevat mahdolliset erimielisyydet ensisijaisesti sopimalla, joten 
otathan ensisijassa yhteyttä meihin sopiaksemme asian.

Jos kauppasopimusta koskevaa erimielisyyttä ei saada ratkaistuksi osapuolten välisillä 
neuvotteluilla, kuluttaja voi saattaa asian kuluttajariitalautakunnan (www.kuluttajariita.fi) 
ratkaistavaksi. Ennen asian viemistä kuluttajariitalautakunnan käsittelyyn kuluttajan tulee olla 
yhteydessä maistraattien kuluttajaneuvontaan (www.kuluttajaneuvonta.fi).

http://www.kuluttajariita.fi/
http://www.kuluttajaneuvonta.fi/

